[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПЧЕВЖИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от
	15 апреля 2019 года

	п. Пчевжа

	№
	66

	О внесении изменений в постановление от 09.04.2019 года №62 «О проведении месячника по благоустройству и улучшению санитарного состояния территории муниципального образования Пчевжинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области»

В целях улучшения санитарного состояния и благоустройства населенных пунктов Пчевжинского сельского поселения, Администрация муниципального образования Пчевжинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление от 09.04.2019 года №62 «О проведении месячника по благоустройству и улучшению санитарного состояния территории муниципального образования Пчевжинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области» следующие изменения:

1.1.  пункт 5 читать в новой редакции:
«5. Организовать и провести 20 апреля 2019 года субботник по наведению чистоты и порядка с привлечением общественности, населения и организаций Пчевжинского сельского поселения»

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Лесная республика» и разместить на официальном сайте администрации Пчевжинского сельского поселения.

         3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации

                 Х.Х. Поподько
Разослано: в дело-2, старосты, АКМР, МП «ККП п. Пчевжа», ООО «Кириши Леспром, МП «Жилищное хозяйство», МП «УВКХ», СДК п. Пчевжа, СДК д. Белая, МОУ «Пчевжинская СОШ им.А.И.Сидорова», магазины-3,  Поподько Х.Х., прокуратура, газета «Лесная республика»